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宝泰隆新材料股份有限公司 2024 年度财务报表附注

关联方 拆借金额 起始日 到期日 说明

龙江万理泰新能源科技股
5,000,000.。。 2024-06-18 2024-06-21 

份有限公司
龙江万组泰新能源科技股

6,700,000.00 2024-06-18 2024-10-10 
份有限公司
龙江万埋泰新能源科技股

1,000,000.00 2024-06『18 2024-11” 15 
份有限公司

…王l 2阳
龙江万哩泰新能源科技股

7,300,000.。。
份有限公司
龙江万铿泰新能源科技股

3,500,000.。。 2024-07-30 
份有限公司
龙江万埋泰新能源科技股

1,473,131.00 2024-07-30 
份有限公司
龙江万钮泰新能源科技股

10,000,000.00 2024-12-30 
份有限公司
龙江万惶泰新能源科技股

20,000,000.。。 2024-12-30 
份有限公司

(4）关键管理人员报酬

项 目 本年发生额

关挺管理人员报酬 402.01万元

6、 关联方应收应付款项余额

其中， 应付关联方款项如下：

项 目 关联方

应付账款 七台河市华丰加油站

应付账款 宝泰隆集团有限公司

应付账款 七台？可市新兴加油站

其他应付款 黑龙江汇煌能源发展集团有限公司

其他应付款 李新宇

其他应付款 宝泰隆集团有限公司
一一一一··…一

其他应付款
安3其（三亚）投资合伙企业（有限合

伙）

其他应付款 焦岩岩

其他应付款 孔祥进

合同负债 龙江万埋泰新能源科技股份有限公司

其他流动负债 龙江万埋泰新能源科技股份有限公司

123 

2024-12-30 

2024-12-30 

2024-12-31 

2024-12-30 

上年发生额

667.69万元

年末账面余额 年初账面余额

4,162,225.10 2,206,747.79 

31,200.00 258,600.00 

58,323.60 58,323.60 

199,153,438.75 156,183,027.66 

7,000,000.00 7,000,000.00 

156,765,294.45 1,003,200.00 
← 

27,228,084.77 

600,000.00 

600,000.00 

2,409,330.40 

313,212.95 
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